Užsakovas ir Paslaugų teikėjas gali turėti ir kitų teisių ir pareigų, jei jos numatytos sutartyje ar Lietuvos Respublikos galiojančiuose teisės aktuose.

IV. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

9. Užsakovas už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas sumoka Paslaugų teikėjui 200 800 Eur be PVM (du šimtus tūkstančių aštuonis šimtus eurų), ir 242 968  Eur su PVM įskaitant 21 proc. PVM. Į šią kainą yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai. Sutarties kaina ir kainodaros taisyklės yra esminės sutarties sąlygos, kurios nebus keičiamos per visą sutarties laikotarpį (išskyrus sutartyje numatytus atvejus).